
注意事項
※当日悪天候によりプレーできないと判断した場合はキャンセル料は発生しません。

※理由によらず前日までにご連絡がない場合はキャンセル料が発生致します。

※行き違いを防ぐため、営業時間内（7：00～20：00）にお電話でご連絡をお願い致します。

※当日、予約組数より増やすことはできません。

1組に対して1,000円のキャンセル料が発生致します。

重要なお知らせ
キャンセル料金について

４月より当日予約数が減る場合はキャンセル料金を頂戴致します

キャンセル・変更は前日までにご連絡をお願い致します

当日、組数の減少があった場合

ご理解ご協力をお願い申し上げます。

当ゴルフ場では、令和５年４月１日より下記の通り、土日祝祭日のコンペ（3組以上）

に対し、キャンセルについての取り決めを設けさせていただくことになりました。

現在、事前にご連絡がなく予約された人数より少なくなるコンペが増えています。

土日祝祭日は大変混み合っており一般のお客様のご予約がご希望日時で承れないこと

が多くなり、ご迷惑をおかけしております。

一人でも多くの方にご来場いただけるように、この度の運びとなりました。


